

XtraSlim 700, kapsułki, 120 kaps.

Cena: 79,65 zł



Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	REIG JOFRE SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

XtraSlim 700 suplement diety 120 kapsulek

zawiera wyciągi roślinne, które wspierają odchudzanie. Jest preparatem polecanym osobom chcącym szybciej pozbyć się zbędnych kilogramów albo utrzymać szczupłą sylwetkę.

Właściwości

- Naturalne składniki aktywne.
- **Utrata nawet 700 kcal dziennie**.
- Do każdego produktu dołączona książka z poradami dotyczącymi odchudzania i pomysłami na posiłki.

Suplement diety XtraSlim 700, który można zamówić w naszej drogerii internetowej, zawiera kompleks starannie dobranych składników aktywnych działających synergicznie. W jego składzie znalazły się m.in. **glony wakame** wspomagające metabolizm tłuszczów, hamujące apetyt i ułatwiające kontrolowanie masy ciała. Recepturę suplementu wzbogaca również **czarna porzeczka**. Owocowy składnik ułatwia odchudzanie, przyczyniając się do redukcji masy ciała i wspomagając metody dietetyczne. Oferowany preparat zawiera także **cholinę** przyczyniającą się do utrzymania prawidłowego metabolizmu tłuszczów. Co więcej, substancja działa synergicznie z witaminami z grupy B – kolejnymi składnikami suplementu.

Witamina B1 zawarta w produkcie przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i właściwego metabolizmu energetycznego. **Witamina B6** pobudza z kolei metabolizm białek i redukuje zmęczenie. Preparat uzupełniono także **chromem** pomagającym utrzymać prawidłową glikemię i przemianę makroelementów. Co istotne, suplement diety w kapsułkach XtraSlim 700 można nabyć w korzystnej cenie, dlatego jego zakup nie nadwyręża domowego budżetu.

SKŁAD

Skład w dziennej porcji: kompleks LIPOSLIM [ekstrakty wakame (*Undaria pinnatifida*) (405 mg) i kurkumy (*Curcuma longa*) (45 mg)], substancja wypełniająca (węglan wapnia), glukomannan konjac (*Amorphophallus konjac*) (200 mg), cholina dwuwiniian (82,5 mg ekwiwalentu choliny), suchy ekstrakt z liści czarnej porzeczki (*Ribes nigrum L.*) (2000 mg ekwiwalentu roślinnego), substancja wypełniająca (celuloza mikrokryształiczna), substancje przeciwbrylające (dwutlenek krzemu, stearynian magnezu), witamina B6 (pirydoksyna) , chlorek chromu, witamina B1 (tiamina).

Dzienne spożycie

Należy przyjmować 2 razy dziennie po 2 kapsułki, przed dwoma głównymi posiłkami, popijając dużą szklanką wody (200ml). Opakowanie zapewnia miesięczny program, który można powtarzać.

Przeznaczenie

Dla osób, które chcą utrzymać szczupłą sylwetkę lub szybko pozbyć się zbędnych kilogramów.

Ostrzeżenia

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Nie należy stosować przy stwierdzeniu nadwrażliwości na jakikolwiek składnik produktu. Preparat nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży, matki karmiące i dzieci poniżej 12 roku życia, bez konsultacji z lekarzem. W przypadku jednoczesnego stosowania leków przeciwkrzepliwych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jod lub zaburzeń czynności tarczycy (maksymalna zawartość jodu w dziennej porcji: 138 µg). Trwałą redukcję masy ciała można osiągnąć tylko stosując odpowiednią dietę oraz regularną aktywność fizyczną.

Podmiot odpowiedzialny:

Reig Jofre Sp. z o.o.
03-289 Warszawa, ul. Ostródzka 74N